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NCC:s byggare väljer cykel istället för bil  
 
På bygget av Tvärbanan i Sundbyberg testar NCC på allvar cykeln 
som transportmedel vid stora byggprojekt. 17 cyklar har inför-
skaffats för att minska miljöpåverkan vid korta resor längs bygget. 
– Initiativet kom från en av medarbetarna och vi ser att cyklarna 
används flitigt, säger Niklas Nilsson, NCC:s arbetsmiljösamordnare 
på Tvärbanan. 
 

Bygget av just denna etapp av Tvärbanan i Sundbyberg sker över en drygt två kilometer lång 

sträcka. Cyklarna har ersatt en stor del av de biltransporter som annars varit nödvändiga till och 

från bygget och på byggområdet. 

 

– Våra medarbetare tar sig fram snabbt och miljövänligt mellan till exempel lunchrummet och 

arbetsplatsen. Det är definitivt en modell som kan testas på fler projekt om rätt förutsättningar 

råder. Det är en miljöinsats i det lilla, men den är viktig, säger Niklas Nilsson. 

 

Transporter är generellt sett en viktig faktor att se över när miljöpåverkan vid stora byggprojekt 

ska minimeras. NCC arbetar aktivt med miljö- och klimatanpassningen. Det innebär bland annat 

att arbetsplatserna energieffektiviseras med snålare byggbodar, miljöanpassade fordon, färre 

transporter och miljömärkt el.  

 

Cyklarna vid Tvärbanan i Sundbyberg införskaffades i oktober 2009 och har varit flitigt använda. 

De kommer att användas fram till att etappen står klar sommaren 2012. 

 

– Vi ser att det hade varit svårt att lösa transporterna rent praktiskt om vi inte använt oss av 

cyklar. Dessutom bidrar ju cykeln och cyklandet till en hälsosam bonuseffekt – bättre kondition, 

säger Niklas Nilsson. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Niklas Nilsson, NCC, arbetsmiljösamordnare på Tvärbanan, telefon 08-585 530 89 

Kristina Christensen, NCC, regioninformatör Stockholm/Mälardalen, telefon 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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